106-72625 STAGING JCN000210354 225.00 120 80 144.92 11593.22 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13680.00

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING JCN000258988 30.00 400 400 20.40 8160.00 6.00 489.60 6.00 489.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9139.20

Total: 580 540 22732.82 1801.15 1801.15 0.00 0.00 0.00 26335.13

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Three Hundred and Thirty Five and Thirteen paisa Only